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Haute rÃ©sistance (HR) : Aptitude d'une plante Ã  fortement limiter l'activitÃ© d'un ravageur ou d'un agent pathogÃ¨ne spÃ©cifique et / ou Ã  limiter les symptÃ´mes ... 
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Gamme Haricots industrie 2018



Description de la gousse



Précocité



Variétés



(écart relatif en jours)



Répartition (%) des calibres (mm) 5/6,5



6,5/8



8/9



9/10,5



>10,5



Longueur (cm)



Résistances



Extra-fin Carthage



+6



75



25



11-12



HR BCMV/Cl:55/Psp:2



Angers



+5



65



35



11



HR BCMV/Cl:55/Psp:2



SV1162GN



+2



70



30



11



HR BCMV/Cl:55/Psp:2



SV5622GN



0



70



30



11-12



HR BCMV/Cl:55/Psp:2



11



HR BCMV/Cl:55/Psp:2



11



HR BCMV/Cl:55/Psp:2



Très-fin / Fin Selma



+7



Galanga



+6



Persepolis



+5



Banga



+3



50 15



50



85



10



70



30



11



HR BCMV/Cl:55/Psp:2



80



10



11-12



HR BCMV/Cl:55/Psp:2



15



50



35



11



HR BCMV/Cl:55/Psp:2



35



60



Fin / Mi-fin Cadillac



+2



Bartava



-1



5



12-13



HR BCMV/Cl:55



Beurre Soledoro



11



HR BCMV/Cl:55/Psp:2



+5



65



35



11



HR BCMV/Cl:55/Psp:2



+2



50



50



11-12



HR BCMV/Cl:55



Épaisseur



Largeur



+7



0,85



2



14-15



HR BCMV/Cl:55/Psp:2



+7



0,9



1,9



14-15



HR BCMV/Psp:2



Ebro sem



+6



0,9



1,85



15



Ribera



+3



0,85



1,9



14-15



SVGN1386*



+7 NOUVEAUTÉ



Serin



40



Plat Beronia SVGZ5486*



NOUVEAUTÉ



60



HR BCMV HR BCMV/Psp:2



Les variétés identifiées par le symbole “*” sont en cours d’inscription et bénéficient d’une autorisation provisoire de vente (APV) au sein de l’Union Européenne.



Abréviation



Nom français



Nom scientifique



BCMV



Virus de la mosaïque commune du haricot



Bean common mosaic virus



Cl



Anthracnose



Colletotrichum lindemuthianum



Psp



Graisse à pseudomonas



Pseudomonas syringae pv. phaseolicola



Terminologie des résistances Haute résistance (HR) : Aptitude d’une plante à fortement limiter l’activité d’un ravageur ou d’un agent pathogène spécifique et / ou à limiter les symptômes d’une maladie en comparaison d’une plante sensible. En cas d’attaque importante du ravageur ou de l’agent pathogène ces variétés pourront développer quelques symptômes. De nouvelles races ou des races peu fréquentes d’un ravageur ou d’un agent pathogène donné peuvent contourner cette résistance de manière parfois complète. Résistance intermédiaire (IR) : Les variétés dotées d’une résistance intermédiaire à un ravageur ou à un agent pathogène spécifique pourront se montrer plus performantes que les variétés sensibles en cas d’attaque modérée ou sévère de ce ravageur ou de cet agent pathogène. Ces variétés pourront présenter davantage de symptômes que les variétés résistantes dans les mêmes conditions d’attaque modérée ou sévère de ce ravageur ou de cet agent pathogène. Immunité : Le Vendeur ne garantit aucune immunité sur sa gamme de semences, l’immunité étant la capacité d’une plante à ne pas être sujette à l’attaque d’un pathogène spécifique. Semences non traitées : Par définition, elles ne bénéficient pas de la protection de base des semences en usage dans le marché, pour tout problème de levée, maladie, parasites, etc. ou toute autre altération dans le développement de la variété. L’Acheteur reconnaît et accepte les risques liés à la commande de semences non traitées.



Contacts commerciaux Anna Papirio (extension 4811) Service client +800 2000 1101 (depuis la France) +31 204 249 301 (depuis la Belgique) [email protected]



Yves Le Goff Responsable Développement & Ventes Industrie France & Belgique Tél. +33 (0)6 85 90 18 21 [email protected]



Pour la réussite de vos cultures, nous investissons dans la recherche et l’innovation.



SITE DE NÎMES Mas de Rouzel Chemin des Canaux - CS 17270 30918 Nîmes Cedex 2 - France



Toutes les informations concernant les variétés et leur performance données oralement ou par écrit, par Monsanto ou l’un de ses employés ou agents, sont données de bonne foi, mais ne doivent pas être considérées comme une représentation par Monsanto des rendements ou aptitudes des variétés vendues. Ces rendements ou aptitudes peuvent varier en fonction du lieu, des conditions climatiques et autres causes. Monsanto ne pourra être tenue pour responsable des informations données.



SIÈGE SOCIAL MONSANTO SAS Eden park- Bâtiment B 1, rue Buster Keaton 69 800 Saint-Priest - France



© 2017 Monsanto SAS. Tous droits réservés. 12/2017.



www.seminis.fr
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+7. 50. 50. 11. HR BCMV/Cl:55/Psp:2. Galanga. +6. 15. 85. 11. HR BCMV/Cl:55/Psp:2. Persepolis. +5. 70. 30. 11. HR BCMV/Cl:55/Psp:2. Fin / Mi-fin. Cadillac. +2.
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Gamme Haricots industrie 2016 

9 nov. 2015 - AbrÃ©viation. Nom franÃ§ais. Nom scientifique. BCMV. Virus de la mosaÃ¯que commune du haricot. Bean common mosaic virus. Cl. Anthracnose.
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Gamme Haricots industrie 2016 

9 nov. 2015 - [email protected]. Yves Le Goff. Responsable DÃ©veloppement & Ventes Industrie. France & Belgique. TÃ©l. +33 (0)6 85 90 18 ...
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Gamme Ã‰pinards industrie 2018 

Comoros. HR Pfs:1-7,9,11,13,15,16. 10. -7. SV3523VC. HR Pfs:1-11,13,15,16. 8. +2. Falcon. HR Pfs:1-7,9,11,13,15,16. 7. 0. SV3319VC. HR Pfs:1-14,16. 7. +3.
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Gamme Maïs doux industrie 2018 

SIÈGE SOCIAL. MONSANTO SAS. Eden park- Bâtiment B. 1, rue Buster Keaton. 69 800 Saint-Priest - France www.seminis.fr. Anna Papirio (extension 4811).
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2019| Gamme pois industrie 

F Feuillu. Ep Powdery Mildew ou Oïdium (Erysiphe pisi). Afa Afila fascié. PEMV Pea Enation Mosaic Virus ou Virus énation du pois. Adet Afila déterminé.
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2019| Gamme épinards industrie 

2018 Monsanto SAS. Tous droits réservés. 11/2018. Service client. Anna Papirio / Anissa El Mourabit. +800 2000 1101 (depuis la France) | +31 204 249 301 ...
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Gamme Epinards industrie 2016 AWS 

9 nov. 2015 - vendues. Ces rendements ou aptitudes peuvent varier en fonction du lieu, des conditions climatiques et autres causes. Monsanto ne pourra être tenue pour responsable des informations données. © 2014 Monsanto SAS. Tous droits réservés. 10
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Gamme Pois industrie 2016 AWS 

3,60. 12,0. HR PEMV/Ep. IR Pv. NOUVEAUTÃ‰. Pois vert foncÃ© petit calibre. VariÃ©tÃ©s. MaturitÃ© en jours. Type de plante. Hauteur de plante. (cm). 1er nÅ“ud floraison. Lisse (L). RidÃ© (R) ou. Double. RidÃ© (RR). RÃ©partition (%) des calibres (mm) -
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Bm Southern Corn Leaf Blight (Bipolaris maydis). Ps Common corn rust (Puccinia sorghi). Cg Anthracnose leaf blight (Colletotrichum graminicola). Pst Stewart's ...
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la gamme lexus 2018 

immersives que personne n'avait cru possible auparavant ..... Les estimations de consommation de carburant ont été déterminées à l'aide des méthodes d'essai ...
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Page 1 ... chaque design comme une occasion nouvelle de susciter ... design. En anticipant vos besoins, nous pouvons construire un lien encore plus fort entre ...
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8,9/7. 4. 8. LC. L'EXPRESSION DU LUXE À L'ÉTAT PUR Avec des palettes de .... L'ESSENCE DE LA PUISSANCE La IS 300 RWD est dotée d'un moteur ...
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la gamme lexus 2018 

l'expérience même du luxe. LA REDÉFINITION DE. L'EXCEPTIONNEL. LEX. US ...... Le régulateur de vitesse dynamique à radar a été conçu pour assister le ...
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la gamme lexus 2018 

Estimations fondées sur les tests de consommation des modèles 2017. ..... pour aider le conducteur à tirer pleinement profit des avantages du système ABS.
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la gamme lexus 2018 

Puisque la LC 500 incarne tout ce que. Lexus reprÃ©sente. Elle reflÃ¨te notre hÃ©ritage. Mais, plus important encore, elle exprime notre avenir. L'ESSENCE DE.
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la gamme lexus 2018 

repousser les limites du design et de la performance afin de rendre chaque expérience au volant tout simplement incomparable. Parce que chez Lexus, nous.
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la gamme lexus 2018 

Il arrive que nous rÃ©alisions des percÃ©es technologiques rÃ©volutionnaires. Ou que nous dÃ©couvrions une application nouvelle Ã  une technologie dÃ©jÃ  existante.
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la gamme lexus 2018 

découvrions une application nouvelle à une ... la position basse de la LC minimise le roulis dans les courbes, la fusion de l'aluminium et du carbone offre une.
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file. Un design de pointe de grande inspiration ne mérite rien de moins. ..... que la GS 450h possède le tout premier système hybride à injection directe avec ...Termes manquants :
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la gamme lexus 2018 

la navigation Lexus, Enform vous aide à trouver votre chemin. Scout. GPS Link est une application affichée sur votre système audio à écran Lexus à partir de votre téléphone intelligent. Pour votre tranquillité d'esprit, Safety Connect18 est toujours 
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la gamme lexus 2018 

rÃ©partition du poids proche de la perfection, et les roues de 20 po en aluminium forgÃ© reflÃ¨tent le style Lexus dans toute sa splendeur. La liste est longue des ...
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Gamme Melons 2018 AWS 

Nos travaux pour construire notre gamme variÃ©tale melon placent depuis longtemps la rÃ©sistance Ã  la. Fusariose comme un axe de recherche prioritaire. Les moyens importants mis en oeuvre jusque lÃ  commencent Ã  Ã©toffer les pages de notre catalogu
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GPS Link est une application ... Veuillez consulter votre Manuel du ... Consultez votre Manuel d'utilisateur du systÃ¨me de navigation pour plus de dÃ©tails.
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